平成30年8月23日

お取引先各位

ニューレジストン株式会社

台風２０号接近に伴う受注締切時間変更のお知らせ

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本日 平成３０年８月２３日(木)は、誠に勝手ながら、台風２０号の接近

に伴い、受注締切時間を下記の通り変更させていただきます。お客様には大変ご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

なお、明日８月２４日(金)は、通常通りの営業となります。

また、既に発送させていただきました製品につきましても、台風の影響により、

お届け日時に遅れが生じる場合がございます。ご不便をお掛けいたしますが、予

めご了承いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

受注締切 PM 1：00 まで（通常 PM2：00 締切）
※ＮＲＳ超硬バー、コットンポインター、ミニフラップホイルは PM 4：00 まで
（通常 PM5：00 締切）

なお、８月２４日(金)より通常通りの営業となります。

以上